



सत्यमेव जयते

कार्यालय / Office

कार्मिक विभाग, रायपुर मंडल / Deptt. of Personnel, Raipur Division  
दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे / South East Central Railway

दूरभा / Tele : 72430 (Rly), 0771-2252290 (DOT) फैंक्स / Fax : 72430 (Rly), 0771-2252290 (DOT)

कार्यालय आदेश संख्या आरपीबी/ 2296/ 2022, दिनांक 23.11.2022  
Office Order No. RPB/ 2296/ 2022, Date 23.11.2022

इस कार्यालय के आदेश संख्या आरपीबी/ 2220/ 2022, दिनांक 14.11.2022 के संदर्भ में, निम्नलिखित उम्मीदवार को रायपुर मंडल में 16.67% एल.बी.सी.ई. कोटा के विद्युत पेरीटिव्स लेवल-02 में कनिष्ठ लिपिक के पद पर चयन के लिए सूचीबद्ध किया गया है। लिखित परीक्षा (सी.बी.टी.) दिनांक 29.10.2022 को वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी के कार्यालय, रायपुर में आयोजित की गई थी। इसे सक्षम प्राधिकारी (अ.म.रे.प्र./ ओपी/ रायपुर) का अनुमोदन प्राप्त है। पैनल का विवरण निम्नलिखित है:

With reference to this Office Order No. RPB/ 2220/ 2022, dated 14.11.2022, the following candidate is empanelled for the post of Jr Clerk-Cum-Typist in Pay Matrix Level-02 against 16.67% LDCE Quota of Raipur Division. The examination was conducted on 29.10.2022 at Sr DPO Office, Raipur. This has the approval of the Competent Authority (ADRM/ OP/ R). The details of the Panel are as under:

Sr. No.	Name of the Employee	Designation/ Working Under	Comm.	Remarks
1	Ku. Nirmala Sonl	HKA, CMS/ R	UR	Against UR

टिप्पणी:

- संबंधित कर्मचारी के सेवा अभिलेख में आवश्यक प्रविष्टियां की जानी चाहिए।
- उपरोक्त पैनल विशुद्ध रूप से उस दशा में अनंतिम है, जब उपरोक्त उम्मीदवार D&A/ SPE/ VIG से मुक्त हो और उनके खिलाफ लंबित वेतन वृद्धि, वेतन में कमी आदि को रोकने की सजा नहीं हो।
- उपरोक्त पैनल अनंतिम होगा और माननीय सर्वोच्च न्यायालय के समक्ष लंबित अवमानना याचिका (सी) 4831/ 2012 के परिणाम तथा आरबीई सं 117/ 2016 एवम पीसीपीओ/ बिलासपुर के स्थापना नियम सं 150/ 2016, 72/ 2017, 02/ 2019 & 66/ 2021 में दिये हुए दिशानिर्देश के तहत है।
- उपरोक्त उम्मीदवार को मौजूदा नियमों के अनुसार प्रदोन्नति की तारीख से 02 वर्ष के भीतर अंग्रेजी में 30 शब्द प्रति मिनट या हिंदी में 25 शब्द प्रति मिनट की टाईपिंग दक्षता हासिल करनी होगी।

Note:

- Necessary entry should be made in the service sheet of the staff concerned.
- The above Panel is purely provisional subject to free from D&A/SPE/VIG/and punishment of stoppage of increment, reduction of pay etc pending if any against them.
- The above Panel shall be provisional and subject to outcome of pending Contempt Petition (C) No. 4831/ 2012 before Hon'ble Supreme Court in terms of RBE No. 117/ 2016 & PCPO/SECR/BSP's Estt Rule No. 150/ 2016, 72/ 2017, 02/ 2019 & 66/ 2021.
- The above qualified candidate will have to acquire proficiency of Type Writing skill of 30 w.p.m in English or 25 w.p.m. in Hindi within 02 years from the date of promotion as per extant rules.

(R Shankaran)

Asstt Personnel Officer-III  
For Sr. Divisional Personnel Officer

Date: 23.11.2022

No. E/ PB/ R/ CON/ 2021/ 13

Copy to:

- PS to DRM/ R for kind information of DRM/ R.
- OS to ADRM (OP)/ R for kind information of ADRM (OP)/ R.
- CMS/ R.
- DCSECRM/ R, DSAISCSTREA/ R, DSOBCREA/ R.
- Available on website of <http://www.secr.indianrailways.gov.in> link as Home page - About us - Division/Workshop - Raipur - Personnel - Result/ Panel.
- Notice Board.

For Sr. Divisional Personnel Officer